様式第４号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
福井市長　　様
福井市きらら館使用料免除承認申請書
福井市きらら館の設置及び管理に関する条例第１０条の規定により、次の利用について使用料の免除の承認を申請します。
	申請者
	住　　所
氏　　名
（団体名）

	連　絡　者

	連　絡　先
	　　　（　　　）

	利用者住所
・氏名
（団体名）
	（申請者と利用者が異なる場合）

	利用予定日
	　　年　　月　　日（利用をしようとする日の７日前の日までに提出）

	利用予定者数
	　　　　　　　　　　　人

	利用目的（用途）

	※  免 　　除
	□　免除可　　（□ 全部　・□ 一部）
□条例施行規則第５条第２項該当団体（２０％）
□条例施行規則第５条第３項該当団体（１０％）

	□　免除不可　（□ 全部　・□ 一部）
（不可理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※  免　除　額
	　　　　　　　　　     　　円

◎添付書面　　（　規約等　）  　　　　　　　　（※印の欄は記入しないでください。）
	受付印